TUMLMLMUULrU

Vorlaufiges Programm 2023 im Chiemgau-Stift-Inzell

02.10.23
04.10.23
04.10.23
05.10.23
05.10.23
05.10.23
06.10.23
06.10.23
08.10.23
09.10.23
10.10.23
10.10.23
11.10.23
11.10.23
12.10.23
12.10.23

13.10.23

16.10.23
17.10.23
17.10.23
18.10.23
18.10.23
19.10.23
19.10.23
20.10.23
23.10.23
24.10.23
25.10.23
26.10.23
26.10.23
27.10.23
30.10.23

16.00 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
15.30 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr

13.30 Uhr

16.00 Uhr
11.00 Uhr
15.30 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
15.30 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr

Oktober

Tanz im Sitzen im Saal

Kegeln fur Ristige im Saal

Backen in der Pappelallee

Gymnastik im Sitzen im Saal

Schmiicken der Erntekérbe

Gottesdienst im Saal mit Weihe der Erntekorbe
Kegeln fiir Alle im Saal

Gedachtnistraining am Nikolausplatz

Zauberer Herr Eixenberger kommt zu uns ins Haus
Preiskegeln im Saal

Gymnastik im Sitzen im Saal

Singen im Saal

Kegeln fiir Riistige im Saal

Backen in der Pappelallee

Gymnastik im Sitzen im Saal

Gottesdienst im Saal
Fahrt ins Blaue

Tanz im Sitzen im Saal
Gymnastik im Sitzen im Saal
Singen im Saal

Kegeln flr Ristige im Saal
Backen in der Pappelallee
Gymnastik im Sitzen im Saal
Gottesdienst im Saal

Kegeln flur Alle im Saal
Kreativwerkstatt im Saal
Gymnastik im Sitzen im Saal
Kegeln filir Ristige im Saal
Gymnastik im Sitzen im Saal
Gottesdienst im Saal

Kegeln flr Alle im Saal

Tanz im Sitzen im Saal



