

Vorläufiges Programm 2023 im Chiemgau-Stift-Inzell

Oktober

02.10.23	16.00 Uhr	Tanz im Sitzen im Saal
04.10.23	11.00 Uhr	Kegeln für Rüstige im Saal
04.10.23	16.00 Uhr	Backen in der Pappelallee
05.10.23	11.00 Uhr	Gymnastik im Sitzen im Saal
05.10.23	14.00 Uhr	Schmücken der Erntekörbe
05.10.23	16.00 Uhr	Gottesdienst im Saal mit Weihe der Erntekörbe
06.10.23	11.00 Uhr	Kegeln für Alle im Saal
06.10.23	16.00 Uhr	Gedächtnistraining am Nikolausplatz
08.10.23	16.00 Uhr	Zauberer Herr Eixenberger kommt zu uns ins Haus
09.10.23	16.00 Uhr	Preiskegeln im Saal
10.10.23	11.00 Uhr	Gymnastik im Sitzen im Saal
10.10.23	15.30 Uhr	Singen im Saal
11.10.23	11.00 Uhr	Kegeln für Rüstige im Saal
11.10.23	16.00 Uhr	Backen in der Pappelallee
12.10.23	11.00 Uhr	Gymnastik im Sitzen im Saal
12.10.23	16.00 Uhr	Gottesdienst im Saal

13.10.23 13.30 Uhr Fahrt ins Blaue

16.10.23	16.00 Uhr	Tanz im Sitzen im Saal
17.10.23	11.00 Uhr	Gymnastik im Sitzen im Saal
17.10.23	15.30 Uhr	Singen im Saal
18.10.23	11.00 Uhr	Kegeln für Rüstige im Saal
18.10.23	16.00 Uhr	Backen in der Pappelallee
19.10.23	11.00 Uhr	Gymnastik im Sitzen im Saal
19.10.23	16.00 Uhr	Gottesdienst im Saal
20.10.23	11.00 Uhr	Kegeln für Alle im Saal
23.10.23	15.30 Uhr	Kreativwerkstatt im Saal
24.10.23	11.00 Uhr	Gymnastik im Sitzen im Saal
25.10.23	11.00 Uhr	Kegeln für Rüstige im Saal
26.10.23	11.00 Uhr	Gymnastik im Sitzen im Saal
26.10.23	16.00 Uhr	Gottesdienst im Saal
27.10.23	11.00 Uhr	Kegeln für Alle im Saal
30.10.23	16.00 Uhr	Tanz im Sitzen im Saal